

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว.22 พ.ค.2556

(1.) บ.คลองพร้าว ม.7 ต.โพธิ์ทอง อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร WBS.I-66-B-KLND0.GY.9006

(2.) บ.รวางฝั่งพัฒนา ม.17 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.I-66-B-KLND0.GY.6017

ที่		แรงต่ำ		รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน
		งานที่ 1	งานที่ 2				
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	16	11	27	ตัน	1517.00	40,959.00
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร		2	2	ตัน	2,006.00	4,012.00
3	ประกอบคอน คอร.		4	4	ท่อน	303.00	1,212.00
4	ชุดหลุมฝังสมอบก	9	8	17	ชุด	1,596.00	27,132.00
5	ประกอบสายยึดโยง (50-95 ต.มม.)	9	8	17	ชุด	367.00	6,239.00
6	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)	1,040	920	1,960	เมตร	3.30	6,468.00
7	ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	24	19	43	ชุด	178.00	7,654.00
8	ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง	2	1	3	ชุด	570.00	1,710.00
9	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)		4	4	ลูก	44.50	178.00
10	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1	1	2	ชุด	165.00	330.00
11	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคลมป์	32	32	64	ชุด	178.00	11,392.00
						รวม	107,286.00
						ภาษี 7%	7,510.02
						รวมเป็นเงิน	114,796.02